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Espoon seurakuntayhtymän hautaustoimen maksut 
1.2.2023 alkaen (uudet haudat) 
 
Huom! jos uurnan tai tuhkan hautausta varten valitaan uusi arkkuhauta, peritään kaksinkertainen 
haudan hallinnan hinta.  
Uusia arkkuhautoja luovutetaan vain espoolaisille vainajille. Uusia uurnahautoja luovutetaan 
ulkokuntalaisen vainajan hautaamiseksi Kellonummen hautausmaalta. Ulkokuntalaisia voidaan 
haudata Espoon hautausmaiden muistolehto- ja sirottelualueille. Huom! Kellonummen 
arkkumuistolehtoon voidaan haudata vain espoolaisia vainajia. 
Espoolainen ja ulkokuntalainen vainaja voidaan haudata suvun vanhaan arkku- tai uurnahautaan, jos 
hänellä on ko. hautaan hautaoikeus ja haudassa on tilaa. Hintatietoja voi tiedustella Palvelukeskuksen 
hautatoimistosta. 
 
 

Kirkon hautausmaa Espoolainen Ulkokuntalainen 
Uurna- tai tuhkasija muistolehdossa  
Tuhkaus 
Toimenpide hautauksen yhteydessä 
Yhteensä  

66 
225 
67 

358 

88 
450 
128 
666 

 
Kappelin hautausmaa  Espoolainen  Ulkokuntalainen 
 1 m 2 m  
Arkkuhauta hallinta 25v/syvä alue 
Toimenpide hautauksen yhteydessä 
Nurmenhoito 25v 
Aluspalkki(osalla haudoista) 
Yhteensä 

372 
670 
533 
145 

1720 

  

Arkkuhauta hallinta 25v/matala alue 
Toimenpide hautauksen yhteydessä 
Nurmenhoito 25v 
Aluspalkki(osalla haudoista) 
Yhteensä 

186 
670 
533 
145 

1534 

372 
670 
976 
290 
2308 

 

Uurnahauta hallinta 25v 
Tuhkaus 
Toimenpide hautauksen yhteydessä 
Nurmenhoito 25v 
Aluspalkki 
Yhteensä 

137 
225 
146 
333 
145 
986 

  



   
    
     

2(4) 
 

Sirottelu  
Tuhkaus 
Toimenpide hautauksen yhteydessä 
Yhteensä 
Nimikilpi 
Kilven irrotus/postitus/kiinnitys 
 

66 
225 
67 

358 
26 
54 

 88 
450 
128 
666 
26 
54 

    
Gräsan uurnalehto Espoolainen  Ulkokuntalainen 
Uurnahauta hallinta 25v 
Tuhkaus 
Toimenpide hautauksen yhteydessä 
Pinnanhoito 25v 
Yhteensä 
Aluspalkki(osalla haudoista) 

137 
225 
146 
333 
841 
145 

  

Kolumbaariohauta hallinta 25v 
Tuhkaus 
Toimenpide hautauksen yhteydessä 
Ovilevyn lunastus 
Pinnanhoito 25v 
Yhteensä 
Kilven kiinnitys 

244 
225 
122 
126 
333 

1050 
54 

  

Uurna- tai tuhkasija muistolehdossa 
Tuhkaus 
Toimenpide hautauksen yhteydessä 
Yhteensä 
Kilven kiinnitys 

66 
225 
67 

358 
54 

 88 
450 
128 
666 
54 

Sirottelu 
Tuhkaus 
Toimenpide hautauksen yhteydessä 
Yhteensä 
Kilven kiinnitys 

66 
225 
67 

358 
54 

 88 
450 
128 
666 
54 

 
Tapiolan uurnalehto Espoolainen Ulkokuntalainen 
Ristihautapaikka hallinta 20v 
Tuhkaus 
Toimenpide hautauksen yhteydessä 
Nurmenhoito 20v 
Kiven osuus ja kilpi 
Kilven irrotus/postitus/kiinnitys 
Yhteensä 

137 
225 
146 
272 
436 
54 

1270 

 

Kaksi ristihautapaikkaa hallinta 20v 
Tuhkaus 

274 
225 
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Toimenpide hautauksen yhteydessä 
Nurmenhoito 20v 
Kaksi kiviosuutta ja 2 kilpeä 
Kilven irrotus/postitus/kiinnitys 
Yhteensä 

146 
544 
872 
54 

2115 
Kolumbaariohauta hallinta 20v 
Tuhkaus  
Toimenpide hautauksen yhteydessä 
Pinnanhoito 20v 
Nimikilpi 
Kilven irrotus/postitus/kiinnitys 
Yhteensä 

244 
225 
122 
272 
126 
54 

1043 

 

Uurna- tai tuhkasija muistolehdossa 
Tuhkaus 
Toimenpide hautauksen yhteydessä 
Muistoseinän osuus 
Kilven irrotus/postitus/kiinnitys 
Yhteensä 

66 
225 
67 
26 
54 

438 

88 
450 
128 
26 
54 

746 
 
 

Kellonummen hautausmaa Espoolainen 
1 m 

 
2 m 

Ulkokuntalainen 
1 m 

Arkkuhauta hallinta 25v/syvä alue  
Toimenpide hautauksen yhteydessä 
Nurmenhoito 25v 
Yhteensä 

372 
670 
533 

1575 

  

Arkkuhauta hallinta 25v/matala alue 
Toimenpide hautauksen yhteydessä 
Nurmenhoito 25v 
Yhteensä 

186 
670 
533 

1389 

372 
670 
976 

2018 

 

Arkkumuistolehto 
Toimenpide hautauksen yhteydessä 
Nurmenhoito 
Yhteensä 

82 
670 
267 

1019 

  

Uurnahauta hallinta 25v 
Tuhkaus 
Toimenpide hautauksen yhteydessä 
Nurmenhoito 25v 
Yhteensä 
Aluspalkki(osalla haudoista) 

137 
225 
146 
333 
841 
145 

 241 
450 
226 
333 

1250 
145 

Uurna- tai tuhkasija muistolehdoissa 
Tuhkaus 
Toimenpide hautauksen yhteydessä 
Yhteensä 

66 
225 
67 

358 

 88 
450 
128 
666 
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Arkku- tai uurnasija lapsimuistolehdossa 
Tuhkaus 
Toimenpide hautauksen yhteydessä 
Yhteensä 
Nimikilpi 
Kilven irrotus/postitus/kiinnitys 

66 
225 
67 

358 
26 
54 

 88 
450 
128 
666 
26 
54 

Sirottelu(vain tunnustukseton alue) 
Tuhkaus 
Toimenpide hautauksen yhteydessä 
Yhteensä 

66 
225 
67 

358 

 88 
450 
128 
666 

 
 
 
Tuhkaus       Espoolainen Ulkokuntalainen 
 225 450 
Alle 1-vuotiaan arkun tuhkaaminen 0 0 

 
 
Vainajan säilytysmaksut      Espoolainen Ulkokuntalainen 
Kolmen viikon jälkeen veloitetaan 14 €/vrk 14 €/vrk 

Vain välisäilytyksessä (ei seurakuntayhtymälle tehtyjä varauksia) tai tuotu 
 ilman hautauslupaa veloitus heti saapumisvrk alkaen 14 €/vrk. 
 
 
 

Siunauskappelien käyttömaksu 
(sisältää palvelumaksun) 

Kristilliseen 
kirkkokuntaan kuuluvat 

Muut 

Espoon siunauskappeli 0 386,00 
Kellonummen kappeli 0 474,00 

 
Kristilliseen kirkkokuntaan kuuluvien ei tarvitse maksaa kappelista vuokraa, mutta kirkkoon 
kuulumattomilta vuokra peritään. Kappeleiden käyttö edellyttää, että hautaan siunaaminen 
toimitetaan kristillisen kaavan mukaan eikä tiloja luovuteta ei-kristillisten ja uskonnottomien 
tilaisuuksien pitopaikaksi. 
 
Tilojen käyttömaksu peritään myös siinä tapauksessa ettei varsinaista siunaustilaisuutta ole, mutta 
arkkusaatto lähtee kappelisalista eikä ruumishuoneelta. 
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